重庆市江津区德感街道办事处

关于调整德感街道道路交通安全领导小组

成员的通知

各村（居）民委员会，机关各站（办、所、中心、大队），有关单位：

为了落实道路交通安全工作职责，切实加强对道路交通安全工作的领导和督促检查，因工作需要，对德感街道道路交通安全领导小组成员进行调整，现将调整后的领导小组组成人员通知如下：

组  长：付晓静  办事处主任

副组长：胡长进  党工委副书记

张  松  党工委委员、武装部长、办事处副主任

周思彬  办事处副主任

罗  君  政法委员

成  员：龚治伟  德感派出所所长

许  波  区交巡警支队勤务四大队队长

程  波  综合执法大队大队长

程  坤  应急办主任

龚建行  规划建设管理环保办负责人

何  俊  德感司法所所长

胡菁菁  农业服务中心主任

领导小组下设办公室，由胡长进同志任办公室主任，龚治伟、程波任办公室副主任，罗杰、梁军为办公室成员，负责道路交通日常工作。

重庆市江津区德感街道办事处

2023年7月5日
(此件公开发布)